公告编号：2025-012

证券代码：872247         证券简称：银山股份         主办券商：国元证券

合肥银山棉麻股份有限公司

全资子公司减资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

为加强公司资金利用效率，公司拟对全资子公司石河子银山商贸有限公司进

行减资。本次减资前，石河子银山商贸有限公司注册资本 2000万元，由公司 100%

控股，本次减资之后，注册资本变更为 200万元，仍然由公司 100%控股。

本次交易不构成重大资产重组，亦不构成关联交易。

二、减资公司情况

公司名称：石河子银山商贸有限公司

统一社会信用代码：91659001761111784E

法定代表人：许勇

注册资本：2,000万元人民币

注册地址：新疆石河子市天富名城 40小区嘉兴苑 31－2号

主要经营范围：皮棉、棉短绒产品销售

三、审议和表决情况

该事项已经第七届董事会第七次会议审议通过，无需提交股东会审议。

四、对公司影响

本次对全资子公司的减资，主要基于公司经营需要，优化资源配置。本次减

资完成后，公司持股比例保持不变，不会导致公司合并范围发生变化，不会对公

司的生产经营产生不利影响，不会损害公司及全体股东的利益。

公告编号：2025-012

五、备查文件

《合肥银山棉麻股份有限公司第七届董事会第七次会议决议》

合肥银山棉麻股份有限公司

董事会

2025年 4月 23日